Адрес фактического места нахождения: 400001, г. Волгоград, ул. Циолковского, д. 39, офис 1006

  Телефон: 8(8442) 52-93-22; 8(8442) 59-69-05; сайт: рои34.рф, e-mail: roi-34@yandex.ru

  ИНН 3443127354   ОГРН 1163443050055   КПП 344301001

РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ИНСПЕКЦИЯ
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ОБЩЕСТВЕННАЯ ИНСПЕКЦИЯ – НАРОДНЫЙ КОНТРОЛЬ ВОЛГОГРАДСКОЙ

ОБЛАСТИ»

АККРЕДИТОВАНА ОБЩЕСТВЕННОЙ ПАЛАТОЙ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(Свидетельство об общественной аккредитации № 002 от 25.06.2019)

Исх. 14-12/И-РОИ от 06.12.2021

 Главе администрации

Дзержинского района г. Волгограда

Таций С.Р.

Уважаемый Сергей Романович!

В Ваш адрес с сопроводительным письмом исх. 13-08/И-РОИ от

30.08.2021 был направлен акт по результатам общественной жилищной

проверки, проведенной в поселке Аэропорт Дзержинского района

Волгограда 20.08.2021, с просьбой организовать мероприятия по

приведению площадки, установленной по проекту благотворительного

фонда Елены Исинбаевой, в рамках реализации Федеральной Целевой

Программы «Развитие физической культуры и спорта в Российской

Федерации в 2016-2020 годах»», в безопасное для жизни и здоровья граждан

состояние.

Согласно письму администрации Дзержинского района г. Волгоград от

23.09.2021 исх. № 01-21/7891-21 МБУ «ЖКХ Дзержинского района

Волгограда» были определены необходимые мероприятия по ремонту,

просим Вас проинформировать о принятых мерах и конкретных сроках

проведения необходимых работ.

Председатель

совета правления

О.С. Капустин

М.В.Фетисов

8 8442 52 93 22

mailto:roi-34@yandex.ru